
附件5

序号 认购编号 姓名 人员类别 身份证号码 申请人申报的人才类型 认购意向 备注

1 SQ20241000000138 王方成 主申请人 4114231990********
深圳市人才主管部门备案的高精

尖缺人才
建筑面积约90㎡的三房

“鹏城孔雀计划”特聘岗位获聘人

才

2 SQ20241000000155 周伟 主申请人 1303211993********
深圳市人才主管部门备案的高精

尖缺人才
建筑面积约90㎡的三房

“鹏城孔雀计划”特聘岗位获聘人

才

吴留永 主申请人 6531281984********

全日制本科及以上学历（含教育
部认可的境外高等院校毕业的归

国留学人员）
建筑面积约90㎡的三房

郭珍珍 配偶 4127241988******** 建筑面积约90㎡的三房

吴宇森 未成年子女 4116272013******** 建筑面积约90㎡的三房

吴宇珩 未成年子女 4116272017******** 建筑面积约90㎡的三房

吴宇凡 未成年子女 4116272012******** 建筑面积约90㎡的三房

王太平 主申请人 5130301987********

全日制本科及以上学历（含教育
部认可的境外高等院校毕业的归

国留学人员）
建筑面积约90㎡的三房

赵俊英 配偶 5130211987******** 建筑面积约90㎡的三房

王羽彤 未成年子女 4403052024******** 建筑面积约90㎡的三房

王皓宇 未成年子女 4403052017******** 建筑面积约90㎡的三房

杨小雪 主申请人 3412031988********

全日制本科及以上学历（含教育
部认可的境外高等院校毕业的归

国留学人员）
建筑面积约90㎡的三房

吴伟强 配偶 H035***** 建筑面积约90㎡的三房

吴明杨 未成年子女 4403062024******** 建筑面积约90㎡的三房

吴诗杨 未成年子女 4403062024******** 建筑面积约90㎡的三房

严海消 主申请人 4108821982********

全日制本科及以上学历（含教育
部认可的境外高等院校毕业的归

国留学人员）
建筑面积约90㎡的三房

于景飞 配偶 2112231983******** 建筑面积约90㎡的三房

严丞域 未成年子女 4403052020******** 建筑面积约90㎡的三房

严嘉域 未成年子女 4403052017******** 建筑面积约90㎡的三房

叶纪烨 主申请人 4402821992********

全日制本科及以上学历（含教育
部认可的境外高等院校毕业的归

国留学人员）
建筑面积约90㎡的三房

叶小青 配偶 4402231993******** 建筑面积约90㎡的三房

叶润悠 未成年子女 4403052024******** 建筑面积约90㎡的三房

叶润昇 未成年子女 4402822020******** 建筑面积约90㎡的三房

强永军 主申请人 1411251990********

全日制本科及以上学历（含教育
部认可的境外高等院校毕业的归

国留学人员）
建筑面积约90㎡的三房

孙琼菲 配偶 4104261989******** 建筑面积约90㎡的三房

强智琪 未成年子女 4110252018******** 建筑面积约90㎡的三房

强智恩 未成年子女 4403062022******** 建筑面积约90㎡的三房

袁外琳 主申请人 3605211986********

全日制本科及以上学历（含教育
部认可的境外高等院校毕业的归

国留学人员）
建筑面积约90㎡的三房

洪华丽 配偶 4408111984******** 建筑面积约90㎡的三房

袁书涵 未成年子女 4403052019******** 建筑面积约90㎡的三房

袁书豪 未成年子女 4403062024******** 建筑面积约90㎡的三房

苏力 主申请人 4201141989********

全日制本科及以上学历（含教育
部认可的境外高等院校毕业的归

国留学人员）
建筑面积约90㎡的三房

余典娟 配偶 4210221993******** 建筑面积约90㎡的三房

苏景年 未成年子女 4403052024******** 建筑面积约90㎡的三房

苏余年 未成年子女 4403052021******** 建筑面积约90㎡的三房

陈淑文 主申请人 4407811990********

全日制本科及以上学历（含教育
部认可的境外高等院校毕业的归

国留学人员）
建筑面积约90㎡的三房

杨雪雄 配偶 4409231987******** 建筑面积约90㎡的三房

杨洛瑶 未成年子女 4403052023******** 建筑面积约90㎡的三房

杨沛宸 未成年子女 4403052018******** 建筑面积约90㎡的三房

赵欢欢 主申请人 4109271993********

全日制本科及以上学历（含教育
部认可的境外高等院校毕业的归

国留学人员）
建筑面积约90㎡的三房

李庆安 配偶 4109271995******** 建筑面积约90㎡的三房

李星妍 未成年子女 4403072023******** 建筑面积约90㎡的三房

李昭跃 未成年子女 4403052024******** 建筑面积约90㎡的三房

李昭飞 未成年子女 4403052024******** 建筑面积约90㎡的三房

李天宇 主申请人 2101031986********

全日制本科及以上学历（含教育
部认可的境外高等院校毕业的归

国留学人员）
建筑面积约90㎡的三房

李俊洁 配偶 2101041987******** 建筑面积约90㎡的三房

李嘉彤 未成年子女 2101042019******** 建筑面积约90㎡的三房

李嘉琦 未成年子女 2101042016******** 建筑面积约90㎡的三房

鄢晓英 主申请人 4211271992********

全日制本科及以上学历（含教育
部认可的境外高等院校毕业的归

国留学人员）
建筑面积约90㎡的三房

邓日钦 配偶 4301811989******** 建筑面积约90㎡的三房

邓星辰 未成年子女 4403072022******** 建筑面积约90㎡的三房

邓馨羽 未成年子女 4403072019******** 建筑面积约90㎡的三房

丘萍萍 主申请人 3508211990********

全日制本科及以上学历（含教育
部认可的境外高等院校毕业的归

国留学人员）
建筑面积约90㎡的三房

邱佳梁 配偶 3508211990******** 建筑面积约90㎡的三房

邱佑宁 未成年子女 4403052024******** 建筑面积约90㎡的三房

邱瑞宁 未成年子女 3508212019******** 建筑面积约90㎡的三房

张军慧 主申请人 5101031973********

全日制本科及以上学历（含教育
部认可的境外高等院校毕业的归

国留学人员）
建筑面积约90㎡的三房

贾洪江 配偶 1101051972******** 建筑面积约90㎡的三房

张钦 父母 5101031938******** 建筑面积约90㎡的三房

张鸣凤 父母 5101031942******** 建筑面积约90㎡的三房

贾雨桐 未成年子女 H103***** 建筑面积约90㎡的三房

认购云海湾花园项目剩余房源三房户型第二队列审核合格名单

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

SQ20241000000277

SQ20241000000417

SQ20241000000553

SQ20241000000620

SQ20241000000643

SQ20241000000731

SQ20241000000770

SQ20241000000945

SQ20241000000946

SQ20241000000990

SQ20241000001030

SQ20241000001086

SQ20241000001176

SQ20241000001260



粟明 主申请人 4301031975********

全日制本科及以上学历（含教育
部认可的境外高等院校毕业的归

国留学人员）
建筑面积约90㎡的三房

粟靖 未成年子女 4304222013******** 建筑面积约90㎡的三房

粟远 未成年子女 4304222015******** 建筑面积约90㎡的三房

粟子瑜 未成年子女 4304222017******** 建筑面积约90㎡的三房

贝锐香 主申请人 4524241984********

全日制本科及以上学历（含教育
部认可的境外高等院校毕业的归

国留学人员）
建筑面积约90㎡的三房

贝旭明 配偶 4524241984******** 建筑面积约90㎡的三房

贝丞宸 未成年子女 4403052022******** 建筑面积约90㎡的三房

贝婧宸 未成年子女 4403052016******** 建筑面积约90㎡的三房

卢方静 主申请人 4212811987********

全日制本科及以上学历（含教育
部认可的境外高等院校毕业的归

国留学人员）
建筑面积约90㎡的三房

朱艺典 配偶 4201061988******** 建筑面积约90㎡的三房

朱向之 未成年子女 4403052021******** 建筑面积约90㎡的三房

朱近之 未成年子女 H604***** 建筑面积约90㎡的三房

方瑞敏 主申请人 4452241987********

全日制本科及以上学历（含教育
部认可的境外高等院校毕业的归

国留学人员）
建筑面积约90㎡的三房

白土红 配偶 4524021992******** 建筑面积约90㎡的三房

白日晟 未成年子女 4403052024******** 建筑面积约90㎡的三房

白慧晨 未成年子女 4403052020******** 建筑面积约90㎡的三房

周为伟 主申请人 4210231986********

全日制本科及以上学历（含教育
部认可的境外高等院校毕业的归

国留学人员）
建筑面积约90㎡的三房

李慧 配偶 4202221988******** 建筑面积约90㎡的三房

周颂 未成年子女 4207032018******** 建筑面积约90㎡的三房

周锦芸 未成年子女 4201112022******** 建筑面积约90㎡的三房

滕燕青 主申请人 4331251988********

全日制本科及以上学历（含教育
部认可的境外高等院校毕业的归

国留学人员）
建筑面积约90㎡的三房

黎向阳 配偶 4331251989******** 建筑面积约90㎡的三房

黎书瑶 未成年子女 4331252021******** 建筑面积约90㎡的三房

黎奕辰 未成年子女 4331252017******** 建筑面积约90㎡的三房

肖翔 主申请人 3601031979********

全日制本科及以上学历（含教育
部认可的境外高等院校毕业的归

国留学人员）
建筑面积约90㎡的三房

伍美芳 配偶 4304221989******** 建筑面积约90㎡的三房

肖景妍 未成年子女 4403062024******** 建筑面积约90㎡的三房

肖景欣 未成年子女 4403062018******** 建筑面积约90㎡的三房

王睿 主申请人 5001081987********

全日制本科及以上学历（含教育
部认可的境外高等院校毕业的归

国留学人员）
建筑面积约90㎡的三房

高久燕 配偶 5130231988******** 建筑面积约90㎡的三房

王梓恺 未成年子女 5001062021******** 建筑面积约90㎡的三房

王品然 未成年子女 5001032016******** 建筑面积约90㎡的三房

刘冬冬 主申请人 3603211989********

全日制本科及以上学历（含教育
部认可的境外高等院校毕业的归

国留学人员）
建筑面积约90㎡的三房

唐丽 配偶 4503291990******** 建筑面积约90㎡的三房

刘梓安 未成年子女 4403052021******** 建筑面积约90㎡的三房

刘汝宁 未成年子女 4403062023******** 建筑面积约90㎡的三房

张雅婧 主申请人 6103271988********

全日制本科及以上学历（含教育
部认可的境外高等院校毕业的归

国留学人员）
建筑面积约90㎡的三房

韩敏 配偶 3605211987******** 建筑面积约90㎡的三房

韩瑞桓 未成年子女 4403052022******** 建筑面积约90㎡的三房

韩熙予 未成年子女 4601072016******** 建筑面积约90㎡的三房

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

SQ20241000001296

SQ20241000001309

SQ20241000001313

SQ20241000001434

SQ20241000001570

SQ20241000001318

SQ20241000001345

SQ20241000001357

SQ20241000001383

SQ20241000001416


