认购云海湾花园项目剩余房源三房户型第二队列审核合格名单

序号	认购编号	姓名	人员类别	身份证号码	申请人申报的人才类型	认购意向	备注
1	SQ20241000000138	王方成	主申请人	4114231990*****	深圳市人才主管部门备案的高精	建筑面积约90㎡的三房	"鹏城孔雀计划"特聘岗位获聘人
2	SQ20241000000155	周伟	主申请人	1303211993******	尖缺人才 深圳市人才主管部门备案的高精 尖缺人才	建筑面积约90㎡的三房	** # # # # # # # # # # # # # # # # # #
3		吴留永	主申请人	6531281984*****	全日制本科及以上学历(含教育部认可的境外高等院校毕业的归国留学人员)	建筑面积约90㎡的三房	<i>†</i>
	SQ20241000000277	郭珍珍	配偶	4127241988*****		建筑面积约90㎡的三房	
		吴宇森	未成年子女	4116272013******		建筑面积约90㎡的三房	
		吴宇珩 吴宇凡	未成年子女	4116272017******* 4116272012******		建筑面积约90㎡的三房 建筑面积约90㎡的三房	
		王太平	主申请人	5130301987*****	全日制本科及以上学历(含教育部认可的境外高等院校毕业的归国留学人员)	建筑面积约90㎡的三房	
4	SQ20241000000417	赵俊英	配偶	5130211987******		建筑面积约90㎡的三房	
		王羽彤	未成年子女	4403052024******		建筑面积约90㎡的三房	
		王皓宇	未成年子女	4403052017******		建筑面积约90㎡的三房	
5	SQ20241000000553 -	杨小雪	主申请人	3412031988******	全日制本科及以上学历(含教育部认可的境外高等院校毕业的归国留学人员)	建筑面积约90㎡的三房	
3	5020241000000333	吴伟强	配偶	H035****		建筑面积约90㎡的三房	
		吴明杨	未成年子女	4403062024****** 4403062024*****	+	建筑面积约90㎡的三房	
		吴诗杨 严海消	未成年子女 主申请人	4108821982*****	全日制本科及以上学历(含教育部认可的境外高等院校毕业的归	建筑面积约90㎡的三房 建筑面积约90㎡的三房	
6	SQ20241000000620	于景飞	配偶	2112231983******	国留学人员)	建筑面积约90㎡的三房	
	j F	丁亰 \ 严丞域	未成年子女	4403052020******	+	建筑面积约90㎡的三房	
	j	严嘉域	未成年子女	4403052017******	 	建筑面积约90㎡的三房	
		叶纪烨	主申请人	4402821992*****	全日制本科及以上学历(含教育部认可的境外高等院校毕业的归 国留学人员)	建筑面积约90㎡的三房	
7	SQ20241000000643	叶小青	配偶	4402231993*****		建筑面积约90㎡的三房	
		叶润悠	未成年子女	4403052024*****		建筑面积约90㎡的三房	
		叶润昇	未成年子女	4402822020******		建筑面积约90㎡的三房	
8	SQ20241000000731	强永军	主申请人	1411251990******	全日制本科及以上学历(含教育部认可的境外高等院校毕业的归国留学人员)	建筑面积约90㎡的三房	
Ü	5020211000000731	孙琼菲	配偶	4104261989******		建筑面积约90㎡的三房	
		强智琪	未成年子女	4110252018******	+	建筑面积约90㎡的三房	
		强智恩	未成年子女	4403062022*****	全日制本科及以上学历(含教育	建筑面积约90㎡的三房	
9	SQ20241000000770 -	袁外琳	主申请人	3605211986******* 4408111984******	至日初本件及以工学历(百数月 部认可的境外高等院校毕业的归 国留学人员)	建筑面积约90㎡的三房	
		洪华丽 袁书涵	配偶 未成年子女	4403111984*******		建筑面积约90㎡的三房 建筑面积约90㎡的三房	
		袁书豪	未成年子女	4403062024*****		建筑面积约90㎡的三房	
10	SQ20241000000945	苏力	主申请人	4201141989*****	全日制本科及以上学历(含教育 部认可的境外高等院校毕业的归 国留学人员)	建筑面积约90 ㎡的三房	
10	50202 110000003 13	余典娟	配偶	4210221993*****		建筑面积约90㎡的三房	
		苏景年 苏余年	未成年子女	4403052024****** 4403052021******	+	建筑面积约90㎡的三房 建筑面积约90㎡的三房	
11		陈淑文	主申请人	4407811990******	全日制本科及以上学历(含教育部认可的境外高等院校毕业的归国留学人员)	建筑面积约90㎡的三房	
11	SQ20241000000946	杨雪雄	配偶	4409231987******		建筑面积约90㎡的三房	
		杨洛瑶	未成年子女	4403052023******* 4403052018******		建筑面积约90㎡的三房	
		杨沛宸 赵欢欢	未成年子女	4109271993*****	全日制本科及以上学历(含教育部认可的境外高等院校毕业的归国留学人员)	建筑面积约90㎡的三房建筑面积约90㎡的三房	
12	SQ20241000000990	李庆安	配偶	4109271995******		建筑面积约90㎡的三房	
	į	李星妍	未成年子女	4403072023******		建筑面积约90㎡的三房	
	j	李昭跃	未成年子女	4403052024****** 4403052024*****	+	建筑面积约90㎡的三房	
		李昭飞	未成年子女 主申请人	2101031986*****	全日制本科及以上学历(含教育 部认可的境外高等院校毕业的归 国留学人员)	建筑面积约90㎡的三房建筑面积约90㎡的三房	
13	SQ20241000001030	李俊洁	配偶	2101041987******		建筑面积约90㎡的三房	
	į	李嘉彤	未成年子女	2101042019******		建筑面积约90㎡的三房	
		李嘉琦	未成年子女	2101042016******	ADMINISTRA	建筑面积约90㎡的三房	
14	SQ20241000001086 -	鄢晓英	主申请人	4211271992******	全日制本科及以上学历(含教育部认可的境外高等院校毕业的归国留学人员)	建筑面积约90㎡的三房	
		邓日钦	配偶	4301811989******	+	建筑面积约90㎡的三房	
	 	邓星辰 邓馨羽	未成年子女 未成年子女	4403072022****** 4403072019******	+	建筑面积约90㎡的三房 建筑面积约90㎡的三房	
		丘萍萍	主申请人	3508211990******	全日制本科及以上学历(含教育部认可的境外高等院校毕业的归国留学人员)	建筑面积约90㎡的三房	
15	SQ20241000001176	邱佳梁	配偶	3508211990******		建筑面积约90㎡的三房	
	[邱佑宁	未成年子女	4403052024******		建筑面积约90㎡的三房	
		邱瑞宁	未成年子女	3508212019******		建筑面积约90㎡的三房	
		张军慧	主申请人	5101031973******	全日制本科及以上学历(含教育部认可的境外高等院校毕业的归国留学人员)	建筑面积约90㎡的三房	
16	SQ20241000001260		配偶 父母	1101051972****** 5101031938*****	+	建筑面积约90㎡的三房 建筑面积约90㎡的三房	
10							
10		张鸣凤	父母	5101031942******	+	建筑面积约90㎡的三房	

					T +	1	
17	SQ20241000001296	粟明	主申请人	4301031975******	全日制本科及以上学历(含教育部认可的境外高等院校毕业的归 国留学人员)	建筑面积约90 ㎡的三房	
		粟靖	未成年子女	4304222013******		建筑面积约90㎡的三房	
	[粟远	未成年子女	4304222015******		建筑面积约90㎡的三房	
		粟子瑜	未成年子女	4304222017******		建筑面积约90㎡的三房	<u> </u>
18	SQ20241000001309 -	贝锐香	主申请人	4524241984******	全日制本科及以上学历(含教育部认可的境外高等院校毕业的归国留学人员)	建筑面积约90㎡的三房	
10		贝旭明	配偶	4524241984******		建筑面积约90㎡的三房	
		贝丞宸	未成年子女	4403052022******		建筑面积约90㎡的三房	
		贝婧宸	未成年子女	4403052016******		建筑面积约90㎡的三房	
19	SQ20241000001313	卢方静	主申请人	4212811987******	全日制本科及以上学历(含教育部认可的境外高等院校毕业的归国留学人员)	建筑面积约90mi的三房	
19		朱艺典	配偶	4201061988******		建筑面积约90㎡的三房	
		朱向之	未成年子女	4403052021******		建筑面积约90㎡的三房	
		朱近之	未成年子女	H604****		建筑面积约90㎡的三房	
20	SQ20241000001318	方瑞敏	主申请人	4452241987******	全日制本科及以上学历(含教育部认可的境外高等院校毕业的归 国留学人员)	建筑面积约90㎡的三房	
20		白土红	配偶	4524021992******		建筑面积约90㎡的三房	
	Ī	白日晟	未成年子女	4403052024******		建筑面积约90㎡的三房	
		白慧晨	未成年子女	4403052020******		建筑面积约90㎡的三房	
21	SQ20241000001345	周为伟	主申请人	4210231986******	全日制本科及以上学历(含教育部认可的境外高等院校毕业的归国留学人员)	建筑面积约90㎡的三房	
21		李慧	配偶	4202221988******		建筑面积约90㎡的三房	
		周颂	未成年子女	4207032018******		建筑面积约90㎡的三房	
		周锦芸	未成年子女	4201112022******		建筑面积约90㎡的三房	
	SQ20241000001357	滕燕青	主申请人	4331251988******	全日制本科及以上学历(含教育部认可的境外高等院校毕业的归国留学人员)	建筑面积约90㎡的三房	
22		黎向阳	配偶	4331251989******		建筑面积约90㎡的三房	
		黎书瑶	未成年子女	4331252021******		建筑面积约90㎡的三房	
		黎奕辰	未成年子女	4331252017******		建筑面积约90㎡的三房	
22	SQ20241000001383	肖翔	主申请人	3601031979******	全日制本科及以上学历(含教育部认可的境外高等院校毕业的归 国留学人员)	建筑面积约90㎡的三房	
23		伍美芳	配偶	4304221989******		建筑面积约90㎡的三房	
		肖景妍	未成年子女	4403062024******		建筑面积约90㎡的三房	
		肖景欣	未成年子女	4403062018******		建筑面积约90㎡的三房	
24	SQ20241000001416	王睿	主申请人	5001081987******	全日制本科及以上学历(含教育部认可的境外高等院校毕业的归 国留学人员)	建筑面积约90㎡的三房	
24	3020241000001416	高久燕	配偶	5130231988******		建筑面积约90㎡的三房	
		王梓恺	未成年子女	5001062021******		建筑面积约90㎡的三房	
		王品然	未成年子女	5001032016******		建筑面积约90㎡的三房	
25	SQ20241000001434	刘冬冬	主申请人	3603211989******	全日制本科及以上学历(含教育部认可的境外高等院校毕业的归国留学人员)	建筑面积约90㎡的三房	
25		唐丽	配偶	4503291990******	1 2 1	建筑面积约90㎡的三房	
		刘梓安	未成年子女	4403052021******		建筑面积约90㎡的三房	
		刘汝宁	未成年子女	4403062023******		建筑面积约90㎡的三房	
26	SQ20241000001570	张雅婧	主申请人	6103271988******	全日制本科及以上学历(含教育部认可的境外高等院校毕业的归国留学人员)	建筑面积约90㎡的三房	
		韩敏	配偶	3605211987******		建筑面积约90㎡的三房	
		韩瑞桓	未成年子女	4403052022******		建筑面积约90㎡的三房	
		韩熙予	未成年子女	4601072016******		建筑面积约90㎡的三房	